
Ensilän juhannus 2016 on jo ovella! 

Ensilän väki toivottaa kaikki TKT:n jäsenet ystävineen tervetulleeksi viettämään kanssamme 

ikimuistoista juhannusjuhlaa. 

Juhannuksen vietto alkaa jo torstaina, jolloin ohjelmassa on pientä puhdetyötä, 

valmistelutehtäviä, telttojen pystyttämistä, saunomista ja hauskaa yhdessäoloa. 

Juhannusaattona perjantaina päätapahtumana ovat jalkapallohöntsyt ja kokkojuhla. Eikä 

pidä unohtaa maittavia keittiön antimia sekä aina yhtä jännittävää pullonheittokisaa. 

Saunomaan pääsee koko aattoillan ajan. Perinteeksi muodostuneen Ensilän 

kesärunokilpailun runoja voit pohtia ja raapustella juhannuspäivän aamupäivään asti. 

Runokilpailun parhaat esitellään perhejuhlan yhteydessä ja parhaat runoilijat palkitaan. 

Juhannuspäivänä lauantaina aamuvirkut voivat aamupalan jälkeen lähteä luontopolulle. 

Ruokailun jälkeen mitellään äitien ja lasten paremmuudesta jalkapallossa sekä vietetään 

perinteinen juhannuspäivän perhejuhla Talon pihassa. Ensilän näytelmäkerho on tänäkin 

vuonna valmistellut spektaakkelimaisen kesänäytelmän juhannusvieraiden iloksi. Beach 

volley- turnauksessa ratkaistaan atleettisten parivaljakkojen paremmuus. Saunat lämpiävät 

illaksi rentouttamaan juhannusvieraita. Jalkapallon EM-kisojen kisastudio löytyy Uudelta 

saunalta asiantuntevien kommentaattoreiden kera.  

Sunnuntaina syödään, huilaillaan ja saunotaan. 

Majoittua voit lentopallokentän tuntumaan pystytetyssä telttaleirissä, omassa teltassa tai 

pukukoppeihin järjestetyissä makuutiloissa. Vapaita majoitustiloja voi tiedustella 

majoitusvastaava Tomi Lähteenkorvalta puh. 040 678 2321. 

Ensilän juhannuksen oleskelumaksu 18 vuotta täyttäneiltä: koko juhannus 40 €, yhden yön 

yli 20 € (hinnat sis. ohjelman ja saunat). Yksittäinen saunamaksu 5 €. 

Tule kokemaan keittiömme maittavat tarjoilut, saunojemme lempeät löylyt, Tampereen 

hienoin kokkojuhla, urheilukisojen huumaava tunnelma ja muu mahtava juhannusohjelma. 

Tarkempi aikataulu löytyy oheisista esitteistä. 

 

 

Nähdään Ensilässä! 

Terveisin Tampereen Kisatoverit, Kesäkotijaosto. 


